Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.05.2025 г. № 113
г. Исилькуль

Об утверждении перечня главных распорядителей средств бюджета, главных
администраторов доходов бюджета

В соответствии со статьями 158, 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Законом Омской области от 17.07.2024 г. № 2720-ОЗ «О преобразовании всех
поселений, входящих в состав Исилькульского муниципального района Омской
области, путем их объединения с наделением вновь образованного
муниципального образования статусом муниципального округа» руководствуясь
Уставом муниципального округа Исилькульский район Омской области,
Администрация Исилькульского муниципального района Омской области
постановляет:

1. Утвердить перечень главных распорядителей средств бюджета,
главных администраторов доходов Администрации Исилькульского района
Омской области:

- 711 - бюджет Баррикадского сельского поселения Исилькульского
муниципального района Омской области;

- 712 – бюджет Боевого сельского поселения Исилькульского
муниципального района Омской области;

- 713 – бюджет Каскатского сельского поселения Исилькульского
муниципального района Омской области;

- 714 – бюджет Кухаревского сельского поселения Исилькульского
муниципального района Омской области;

- 715 – бюджет Лесного сельского поселения Исилькульского района
муниципального Омской области;

- 716 – бюджет Медвежинского сельского поселения Исилькульского
муниципального района Омской области;

- 717 - бюджет Новорождественского сельского поселения Исилькульского
муниципального района Омской области;

- 718 - бюджет Первотаровского казачьего сельского поселения
Исилькульского муниципального района Омской области;

consultantplus://offline/ref=ECE70600763A83753E862127008C78433388309DEA11DA6C7E5243D26DF6F0D3FAD4D6AF2B06B667842C20F213FD47B9EDE7024D5BA027G7E

- 719 - бюджет Солнцевского сельского поселения Исилькульского
муниципального района Омской области;

- 720 - бюджет Украинского сельского поселения Исилькульского
муниципального района Омской области;

- 721 - бюджет Исилькульского городского поселения Исилькульского
муниципального района Омской области;

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Исилькульского муниципального района Омской области в информационно -
телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава
Исилькульского района Ю.В. Бахтин